
Emertimi dhe forma ligjore 

NIPT 

Adresa e selise 

Data e krijimit 

Nr. i Regjistrit tregetar 

Veprimtaria kryesore 

PASQYRAT FINANCIARE 
Pergatitur sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit 

(SKK) dhe Ligjit Nr. 9228 Date 29.04 .2004 Per 
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare 

Viti 2017 

Pasqyra Financiare lndividuale apo te Konsoliduara 
Monedha e raportimit: 

Shifrat jane te rumbullakosura ne: 

Periudha raportuese nga: 

Deri : 

Data e pergatitjes se Pasqyrave Financiare 

TOER ENERGY SHPK 

L71422032S 

Farke,Selite.Rruga Selite e Vjeter.Tirane 

121.02.2017 

1175263 

Prodhim,Shitje Energjie Elektrike. 
HEC MIVAS 1 

lndividuale 
LEK 
LEK 

21/02/2017 

31/12/2017 

15.03.2018 



TOER ENERGY SHPK 
NIPT L71422032S 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 
ne daten 31-12-2017 

Nr. AKTIVI 
I AKTIVET AFATSHKURTERA 

1 Aktivet monetare -
1.1 Bank a 

--
1.2 Ark a 

2 
L 

lnvestime 
2.1 Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 

~2:- Aksionet e veta 
2.3 Te tjera financiare 

--+ -

3 Te drejta te arketueshme 
' 3.1-t- Nga aktiviteti i shfrytezimit 

3.2 ~ga njesite ekonomike brenda grupit 
3.3 ' ~ga njesite ekonomike ku ka pjesemarrje 

I 

3.4,_ Taksa per tu arketuar 
--

3 . 5~ Te tjera te arketueshme 
3.6 1 Kapital i nenshkruar i papaguar -

4 lnventaret 
4.1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 
4.2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte 
4.3 1 Produkte te gatshme 
4.4 Mallra 
4.5 Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e majmeri) 
4.6 AAGJM te mbajtura per shitje 
4.7 Parapagime per inventar 

5 Shpenzime te shtyra 
6 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 

TOT ALl AKTIVEVE AFATSHKURTRA 
I - ----

II AKTIVET AFATGJATE 
7 I Aktive financiare 

7.1 1 Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 
7.2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 
7.3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka pjesemarrje 
7.4 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka pjesemarrje 
7.5 

-
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata 

7.6 Tituj te tjere te huadhenies 
8 Aktivet materiale 

8.1 Toka dhe ndertesa 
8.2 lmpiante dhe makineri 
8.3 Te tjera lnstalime dhe pajisje 
8.4 Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 

9 Aktivet biologjike 
10 Aktive jo materiale: 
10.11 Koncesione,patenta,lir;:enca,marka treg .,te drejta etj . 
10.2 Emri i Mire 
10.3 , Parapagime per AAJM 

11 Aktive tatimore te shtyra 
12 Kapitali i nenshkruar i papaguar 

:TOT ALl AKTIVEVE AFATGJATA 

AKTIVE TOT ALE 

(te gjitha shifrat ne LEK) 

31/12/2017 31/12/2016 

357,195 0 
357,195 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

365,725 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

365,725 0 
0 0 --
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

722,920 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

I 0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 

722,920 0 



Ill 
-

-

-· 

---

-

-

-

IV 
-

-

13.1 
13.2 
13.3 
13.4 --

TOER ENERGY SHPK 
NIPT L71422032S 

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) 
ne daten 31-12-2017 

DETYRIMET DHE KAPITALI 

DETYRIME AFATSHKURTRA 
Titujt e huamarrjes 
Detyrime ndaj institucioneve te kredise 
Arketime ne avance per porosi 
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 

13.5 j _ Te tjera te pagueshme 
13.6 , Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 
Jf z.L_ Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka pjesemarrje 
'll · 8~ _ Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve 
'!_3J4 Te pagueshme per detyrimet tatimore 
14.1 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 
14.~f Te ardhura te shtyra 
14.3 Provizione 

' - -- -

TOT ALII DETYRIMEVE AFATSHKURTERA 

__ pE!.YRIME AFATGJATA 
15.1 . Titujt e huamarrjes 
15.2 ' Detyrime ndaj institucioneve te kredise 
15~~ - Arketimet ne avance per porosi 

___ 1_5..:_4 ~ _ _Ie pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 
15.5 Deftesa te pagueshme r-- - -:--::-::- . 

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit 15.6 
-

15.7 
c-

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka pjesemarrje 
r--· 

15.8 Te tjera te pagueshme 

16 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 

17 Te ardhura te shtyra 

18 Grante te marra 
- --'-

19 I Provizione: 
19.1 . Provizione per pensionet 
19.2 Provizione te tjera 

20 . Detyrime tatimore te shtyra 
-

l TOTALII DETYRIMEVE AFATGJATE 
- -

DETYRIMET TOTALE 

v 1KAPITAI:_! DHE REZERVAT 
21 Kae_italj i Nenshkruar 

---
22 Primi i /idhur me kapita/in 
23 ' Rezerva rivleresimi 
-

24 ' Rezerva te tjera 
-

24.1 ' Rezerva ligjore 
- -

24.2 Rezerva statutore 
24.3 Rezerva te tjera - --

25 Fitimi i pashperndare 

26 I Fitim I (Humbja) e vitit 

rroT ALl KAPIT ALEVE TE VET A 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 

Keto Pasqyra Financiare jane pergatitur dhe aprovuar ne daten: 

Pergatiti (emer, firma) : 

Aprovoi (emer, firma): 

(te gjitha shifrat ne LEK) 

31/12/2017 31/12/2016 

4,639,472 0 
0 0 
0 0 
0 0 

80,000 0 
4,550,000 0 

0 0 
0 ----a 

2,822 0 
6,650 0 

0 0 
0 0 
0 0 

4,639,472 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 1 
0 0 
0 0 
0 0 

0 0 1 
4,639,472 0 

0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

(3,916,552) 0 

(3,916,552) 0 

722,920 Q... ..... 
~.,~ L114<ci 

15.03.2018 ~ Ul 

Leonard Lushaj 

I~E~GY 1 
()}:~ Sh k 

~.--'<- · . 

v -
Mihal Hudhra ~I ~ 

-=:...._j ~ 



I 

II 

30 
31 
32 
33 

TOER NERGY SHPK 
Nipt. L71422032S 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 
per periudhen nga 21-02-2017 deri 31-12-2017 

TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI 

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 

!-- ~dryshim gjendje prod. te gatshme dhe prod. ne proces 

I Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 
I Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

~- -r- - --

Totali i te ardhurave nga aktiviteti kryesor 
- -

SHPENZIMET PER AKTIVITETIN KRYESOR 
-- - - -----

34 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 
34.1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -

Te Bera shpenzime 34.2 

35 I Shpenzime te personelit 
35.1 Paga dhe shperblime 
35.2 1 Shpenzime te sigurimeve shoqerore/shendetsore 

~~35 . 3 1 - _ §hpenzime per pensionet 

36 ~hv!eresimi i aktiveve afatgjata materiale 
' 

37 ---~hpenzime konsumi dhe amortizimi -

38 Shpenzime te tjera shfrytezimi ---,-· ~ 

Totali i shpenzimeve te aktivitetit kryesor 

REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 

Ill TE ARDHURA TE T JERA (paraqit veymas nga ato brenda grupit n!ise ka) 
39 Te ar~hura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 
40 t 

T_e ~rdhura nga investimet dhe huate e tjera afatgjata - I 41 Te ardhura nga interesat dhe te tjera financiare 
42 Te ardhura nga kurset e kembim it 
43 _:._ _ Te ardhur nga grantet 

44 Zhvleresimi i aktiveve/investimeve financiare afatshkurtera ·-
IV SHPENZIME FINANCIARE (paraqit veymas nga ato brenda grupit n!ise ka) 

45 
-' 

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 
-

46 Humbje nga kurset e kembim it 
47 Shpenzime te tjera financiare 

- - --

48 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 

Rezultati nga aktiviteti finaciar 

v FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 

50 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 

50.1, Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 

50~jf- Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre 
50.3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 

VI FITIMI (HUMBJA) E VITIT 

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE 

FITIMI (HUMBJA) E VITIT 

+ 
Te arf:!hura te tjera gjitheperfshirese per vitin 

61 I Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 

62 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 

(te gjitha shifrat ne LEK) 

31/12/2017 

0 
0 
0 
0 

0 

(400,000) 
0 

(400,000) 

(783,273) 
(770,180) 

(13 ,093) 
0 

0 
0 

(2, 733,279) 

(3,916,552) 

(3,916,552) 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

(3,916,552) 

(3,916,552) 

0 

0 
0 
0 

(3,916,552) 

31/12/2017 

(3,916,552) 

63 I Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktivet financiare te mbajtura per shitje 

64 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 0 

I 
VII TOT AU I TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VJTIN (3,916,552) 

;~\314«~ Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfs per: ~ 
Pronaret e njesise ekonomike meme (3,916,552) 
In teresa! jo-kontrolluese TOER ENERGY) 

Sh.p.k. 

-. ~~ 
- ~ 

31/12/2016 

0 
0 
0 
0 

0 

--- -

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

31/12/2016 

0 

0 

0 

0 



TOER ENERGY SHPK 
NIPT L714220325 

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare 

Flukse monetare nga veprimtarite e shfrytezimit 
Fitimi/ Humbja neto e vitit 

RreJ?,ullime per: 
Amortizimin e aktiveve afatgjata materiale 

Rimarrje amortizimi 
Amortizimin e aktiveve afatgjata jomateriale 
Shpenzime interesi 
Rregullim i gabimeve te viteve te kaluara 
Rri~e ne kerkesa te arketueshme dhe te tjera te arketueshme 
Rritje ne inventare 
Rritje ne parapagime dhe shpenzime te shtyra 
Rritje ne detyrimet per t'u paguar dhe parapagime 

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 

Tatim fitim i paguar 
Fluksi monetar neto nga veprimtarite e shfrytezimit 

Fluksi monetar nga veprimtarite e investimit 

Blerj e e aktiveve afatgjata materiale, net 
Blerje e aktiveve afatgjata jomateriale 
Fluksi monetar neto nga veprimtarite e investimit 

Fluksi monetar nga veprimtarite e financimit 
Hua bankare 
lnteres i paguar per huane bankare 
Shtese kapitali 
Fluksi monetar neto nga veprimtarite e financimit 

Rritja neto e mjeteve monetare 
Mjetet monetare ne fillim te periudhes 
Mjetet monetare ne fund te periudhes 

Per periudhen e 
mbyllyr me 31 
dhjetor 2017 

(3,916,552~ 

-

(365,725\ 

-
-

4,639,472 
357,195 

-

357,195 

-

-

-

-

-

-

357,195 
-

357,195 

357,195 



Toer Energy shpk 
Nipt.L 714220325 
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalin neto 

Pozicioni ne daten 01-01-2016 

Totali i te ardhura gjitheperfshirese per vitin: 
- -

Fitimi I Humbja e vitit 
-----

Transferime 
Te ardhura te tjera gjithepertshir~se : 

-
Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin : 
Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura 
direkt ne kapital: -
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 

-
Dividende te paguar 

Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike 

Pozicioni ne daten 31-12-2016 

Fitimi I Humbja e vitit 
-

Transferime --
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese: 
Te ardhura totale gjitheperfshirese per vitin : 
Transaksionet me pronaret e njesise ekonomike te njohura 
direkt ne kapital : 
Emetimi i kapitalit te nenshkruar 
Dividende te paguar 
Totali i transaksioneve me pronaret e njesise ekonomike 

Pozicioni ne daten 31-12-2017 

., 

-

-

~~ 

Kapitali i Rezerva 
nenshkruar Liaiore 

0 0 

-

-- -- -

·-

---

0 0 

0 0 

Rezerva te Fitimet e Fitim I Humbja Totali 
tiera Mbartura e vitit 

0 0 0 0 

- - - - --- ---- -
0 0 

- --0- - - ----
0 0 -- - -

0 
t----- ---- - - ---

0 
f- - ·-- - --

0 
0 

- 1- -
0 0 

---

0 

0 0 0 0 

(3,916,552) (3,916,552) 
0 0 0 

0 
0 

0 
0 

0 0 
0 

0 0 (3,916,552) (3,916,552) 



I 

1 

1.1 
~ 

1.2 
" 1.3 

2 

3 
- -

Toer Energy Shpk 
Nipt.L71422032S 
Pasqyra e Rezultatit Tatimor 
per periudhen nga 21-02-2017 deri 31-12-2017 

HUMBJE E MBARTUR 

Nga viti 
-- -

Nga _yi_!i 

Nga viti 

Fitimi neto para tatimit 

Shpenzime te panjohura fiskalisht 

3.1 . Amortiz!m pertej normave te lejuara 
-· ---+ 

3.2 - Shpenzime per interesa pertej normave te lejuara 

3.3 Shpenzime jo te zbritshme (Ref.) 

3.4 Gjoba pef}alitete 

3.5 Provizione - -
3.6 Te tjera te pazbritshme 

3. 7 · Te (ardhura/rimarje) te pa tatueshme 

4 fFitimli tatueshem 
- --+-- ~---

5 ,Minus humblen e mbartur 

6 FITIMI/ (HUMBJA) E TATUESHEM 

I 

Tatimi mbi fitimin (15%) 

Parapagime gjate vitit 

Teprica per tu paguar (rimbursuar) 

(te gjitha shifrat ne LEK) 

31/12/2017 31/12/2016 

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
(3,916,552) 0 

0 0 

0 0 
0 0 

0 0 
0 0 
0 0 

0 0 
0 0 

(3,916,552) 0 

0 0 

(3,916,552) 0 

0 0 

0 0 

0 0 



Toer Energy Shpk 
NIPT.L71422032S 

FORMULARII DEKLARIMIT DHE PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN 

(1) Numri Serial 
(2) Periudha tatimore 31/12/20171 

Adresa: Ndroq Lagja e Re Ndertese 2 kateshe, Kati 1, Tirane 

Te ardhurat dhe shpenzimet 
Te Ardhurat 
Shpenzimet 
Shpenzimet e pazbritshme 

Rezultati 
Humbja 
Fitimi 
Humbje mbartur 
Fitimi tatueshem neto (16-17) 

Llogaritja e tatim fitimit 
Tatim fitimi me 15% 
Tatim fitimi me perqindje te tjera 
Tatim fitimi (19+20) 
Tatim fitimi i shtyre 
Parapagime 
Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 
Kerkese per rimbursim 
Tatim fitimi i mbipaguar 
Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 
Denime I lnteresa per vonesa 
TOTALI PER TU PAGUAR 

USHTRIMORE 

fJOl 3.916.55~ I 

[IT] 
0]] 

0 

TATIMORE 
9 0 
11 3,916,552 
12 0 

14 (3,916,552) 
16 0 
17 0 
18 0 

i 1-'~~+-----0~ 



Toer Energy Shpk 
Nipt.L71422032S 
Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur ne daten 31-12-2017 

1 Permbledhje e politikave te pergjithshme kontabel 

(a) Natyra e aktivitetit 

Shoqeria Toer Energy Shpk eshte rregjistruar ne daten 21 .02 .2017 me numer L71422032S me aktivitet kryesor 
prodhim,furnizim ,transmetim ,shpernadrje,eksportim dhe shitje e Energjise Elektrike (HEC MIVAS 1 ).Shoqeria 
ka nje kontrate me Ministrine e lnfrastruktures dhe Energjise per ndertimin e HEC MIVAS 1 , par qe nuk ka 
filluar nga ndertimi pasi eshte ne pritje te lejes zhvillimore nga AZHT. Shoqeria e ka seline ne adresen 
Farke.Selite.Rruaa Selite e Vieter. Tirane 
(b) Standartet e kontabilitetit 

Pasqyrat financiare te shoqerise per vitin jane Pergatitur sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit (SKK) 
dhe Liaiit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasavrat Financiare 
(c) Bazat e matjes 

Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke u bazuar ne koston historike, perjashtuar derivativet financiar (n .q.s 
ka) , instrumental financiare me vlere te drejte permes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare te vlefshme per 
shitie. te cilat maten me vlere te dreite. 
(d) Monedha funksionale dhe raportuese 

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e shoqerise. 

(e) Perdorimi i gjykimeve dhe hamendesimeve 

Paraqitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kerkon qe manaxhimi te beje vleresime, gjykime e supozime 
qe ndikojne ne aplikimin e politikave kontabel dhe vleren e raportuar te aktiveve, detyrimeve, te ardhurave e 
shpenzimeve. Rezultatet aktuale mund te ndryshojne nga keto vleresime. Vleresimet dhe supozimet rishikohen 
vazhdimisht 
(f) Transaksionet ne monedha te huaja 

Transaksionet ne maned hat e huaja jane perkthyer me kursin e kembimit te dates se transaksionit. Aktivet 
monetare ne monedha te huaja jane pekthyer ne LEK me kursin ne diten e mbylljes se bilancit Diferencat e 
konvertimit si pasoje e perkthimit te monedhave te huaj ne Leke jane perfshire ne fitim humbje. Aktivet dhe 
detyrimet jo-monetare ne monedhe te huaj vleresuar me koston historike, jane raportuar me kursin historik te 
monedhes se huai ne daten e transaksionit. 
(g) lnventaret 

Shoqeria nuk ka inventar pasi nuk ka filluar aktivitetin . 

(h) Llogarite per tu arketuar (klientet) 

Shoqeria nuk ka llogari per tu arketuar.(kliente) 

(i) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Te ardhurat financiare perfshijne te ardhurat nga interesat per llogarite bankare, dhe perfitimiet nga diferencat e 
kembimit. lnteresat njihen ashtu sit;: perllogariten duke perdorur metoden e interesit efektiv. Shpenzimet 
financiare oerfshiine shoenzimet oer interesa dhe humbiet naa diferencat e kembimit. 
(j) Aktivet afatgjate 

Aktivet afatgjate nuk ka dhe si e tille nuk eshte llogaritur amortizim. 

Pergatiti: Leonard Lushaj 

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare 
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612 
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619 
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657 
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Toer Energy Shpk 
Nipt.L71422032S 
Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me date 31-12-2017 

(tl3 gjitha shifrat ne LEK) 

I 31/12/2017 I I 31/12/2016 

Shpenzime te tjera 

Sherbime Profesionale 0 
Sherbime nga nenkotraktore 0 
Qira 400,000 
Sherbime utilitare (drita; uje) 0 
Mirembajtje dhe riparime (R&M) 0 

400,000 

Shpenzime te tjera te shfrytezimit 

Siguracione 80,000 
Kerkime dhe Studime 0 
Shpenzime te pergjithshme prodhimi 2,131 ,622 
Shpenzime te pazbritshme 0 
Personel nga jashte 0 
Koncesione; patenta; licensa; etj . 0 
Reklama; publicitet; marketing 0 
Transferime ; udhetim e dieta 0 
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 0 
Shpenzime Transporti 0 
Shpenzime per sherbime bankare 14,109 
Taksa dhe tarifa doganore 0 
Akciza 0 
Taksa dhe tarifa vendore 507,548 
Tatime te tjera 0 
Dhurata Ndihma Sponsorizime 0 
Shpenzime perfaqesimi 0 
Shpenzime tjera jo-operative 0 
Zbritje akorduar klienteve 0 
VIera neto e MM te shitura 0 

2,733,279 

Shpenzime te tjera financiare 

Gjoba penalitete 0 
Humbje nga rivleresimi i letrave me vlere 0 
Humbje nga shitja e letrave me vlere 0 
Shpenzime financiare te tjera 0 

KE!to shE!nime shpjeguese janE! pjesE! integrale e Pasqyrave Financiare 

0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 



Toer Energy Shpk 
NIPT.L71422032S 
lnventari i Automjeteve ne daten 31.12.2017 

(te gjitha shifrat ne LEK) 

Nr. I Lloji automjetit I Kapaciteti Targa VIera 
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IShuma I 

ADMINSITRATORI \. , ' .{) j__\;' \ t.. 
Mihal Hudhra '"V. \A,~ ~ y-Q. 

.. 



Shoqeria "TOER ENERGY SHPK NIPTI L71422032S 
P . t ·t f .k t AAM . d. asqyra e mven art IZI e gJen IJe me 3112 2017 

NJesJa 
Nr Emerti mi matese Sasia Cmimi VIera 

TOTAL ( 
1 Toka ,Troje,Terrene \ 
2 Ndertesa "' !-.... 3 lnst teknike,mak,pajisje,vegla,instrumenta ......__ 

4 Mjete Transporti --.......... 
5 Paisje Zyre ~ 
6 Elektronike ""' Tirane me 15. 03. 018 

FINANCIER ADMINISTRATOR 
Leonard LUSHAJ MIHAL HUDHRA 

l 



Nr. 

1 
2 

TOER ENERGY SHPK 
NIPT.L714220325 
Lista e llogarive bankare ne daten 31.12.2017 

Shu rna 

Emertimi bankes 
Numri 

Monedha ne 
llogarise monedh 

.. +o h,,.,.; 

lntesa Sanpaolo Bank 20895935301 ALL 
Raiffeisen Bank 0001315673 ALL 
Shu rna 

FINANCIER! 
( 

ADMINISTRATOR! 

Shuma ne 
Leke 

347,877.59 
9,318 

357 195.59 



TOER ENERGY SHPK 

l71422032S 
RAKORDIMII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE PF ME FOP SIPAS DEKLARIMEVE 

Totali I te ardhurave sipas deklarimeve ne TVSH 
Te ardhura sipas PF 

Blerie te deklaruara sioas Faturave (FOP) 
Shpenzime tatime te tjera (taksa e mjeteve te transportit) 

Shpezime sherbime bankare 

Shpenzime qera ambjenti 

Shpenzime taksa vendore 

Sig shoq, paga 
Gioba 
Total I shpenzimeve te aktivitetit kryesor sipas PF 

ADMINISTRATOR! 

MIHAL HUDHRA 

FINANCIER! 

leonard lushaj 

-
-

1,958,622 

243,000 

14,109 

400,000 

507,548 

783,273 

10,000 

3,916,552 

.. 



TOER ENERGY SHPK 
NIPT.L71422032S 
Deklarate ne daten 20.03.2017 

Deklaroj se Shoqeria Toer Energy shpk me numer NIPT L71422032S me administrator 
Mihal Hudhra dhe me ortak : 
Mihal Hudhra 50% 

Vojsava Hudhra 50% 

To tali 100% 

ka hartuar Pasqyrat Financiare te Vi tit ne perputhje me Standardet Kombetare te Kontabilitetit. 

Hartuesi i Pasqyrave Financiare eshte : 
Leonard Lushaj 

Perfaqesuesi Ligjor 

MihalHudhra ~~a\\&~ 


